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

Pesuhuoneet on suunniteltu modernilla otteella, niistä löytyy käytännöl-
linen peili- ja allaskaappi sekä kääntyvä suihkuseinä. Lisäksi pesuhuo-
neista löytyy tilavaraus ja liitännät pyykinpesukoneelle ja kuivausrum-
mulle. Kaikissa neljän huoneen asunnoissa arkea helpottaa erillinen wc.
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Huoneistotyyppi
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Pinta-ala / m2
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49,50
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5

5

5

6

38

HUONEISTOLUETTELO
pidätämme oikeuden muutoksiin



TA-Asumisoikeus Oy
Konalankuja 4, 00390 Helsinki

26.8.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

Konalankuja 4



TA-Asumisoikeus Oy
Konalankuja 4, 00390 Helsinki

KONALA
NKUJA

KO
N

AL
AN

PO
LK

U

LPA

C

B

A

13

20

14

19

7

4

21 3

157

6

32P12

619

319

420

419

918

219

192

193

20

192

219

619

194

319

320

47

5

ma

3043

kt

kt

Liiker
IV

sp

OLESKELU
LEIKKI

JÄTE

PELI

UVV

As. oy Helsingin Konalankuja 2

HILAPELLON PUISTO

KONALANTIE

TA-Asumisoikeus Oy
KONALANKUJA 4

A

P

E

IL

TUPAKKA-
PAIKKA

ASEMAPIIRROS
pidätämme oikeuden muutoksiin



TA-Asumisoikeus Oy
Konalankuja 4, 00390 Helsinki

KONALA
NKUJA

KO
N

AL
AN

PO
LK

U

LPA

C

B

A

13

20

14

19

7

4

21
4

3

157

139

6

32P12

619

319

420

419

918

219

192

193

183

200

192

219

619

194

19,6

319

47

5

ma

3043

Last
kt

kt

Liiker
IV

sp

OLESKELU
LEIKKI

JÄTE

PELI

UVV

TA-Asumisoikeus Oy
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HILAPELLON PUISTO

KONALANTIE

A

Ajo tonteille 11 ja 12

Konalankujan kautta

PIHARAKENNUS
Tontti 12

Tontti 11

Pihojen hallinta-alueet
pidätämme oikeuden muutoksiin

Naapuritalojen kanssa yhteiskäytössä olevat piha-alueet
Asunnon hallinnassa oleva piha-alue/terassi

Piharakennuksessa jätetilat sekä ulkoiluvälinevarastot
sekä tontille 11 (asunto oy Helsingin konalankuja 2) että
tontille 12 (TA-Asumisoikeus Oy Helsingin Konalankuja 4)
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pesuallas, allaskaappi ja yläkaappi

ala- ja yläkaapit

liesi ja uuni, liesituuletin

astianpesukone

jääkaappipakastin/ varaus jääkaappipakastimelle

KEITTIÖN KALUSTEET JA LAITTEET

KOMEROKALUSTEET

hyllykomero

tankokomero

KYLPYHUONEEN, WC:N JA SAUNAN KALUSTEET

wc-istuin

pesuallas (wc) tai allaskaappi (kh), peili (wc) tai peilikaappi (kh)

suihku ja kääntyvä suihkuseinä

tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle
yläpuolella LTO-laite

RAKENTEET

kynnyksellinen ovi

seinä, hormi

kynnyksetön ovi

katon alaslasku, kotelo

pyörätuolin kääntymistila,
huoneistoissa ø1300mm

HUONELYHENTEET

ET eteinen
KT keittiötila
OH olohuone
MH makuuhuone
ALK alkovi
KH kylpyhuone
WC erillis-wc

tilavaraus mikrolle

Siivous/ pyykkikaappi

PIIRUSTUSMERKINNÄT
26.8.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

RK
ryhmäkeskus väliseinässä

MUUT MERKINNÄT

VT varatieAPK APK

JK/PK

Mu var Mu var

JK/PK
var

SK/PY

KR var
PK var
LTO
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26.8.2024
Pidätämme oikeuden muutoksiin

VT

VT VT

VT

TERASSI TERASSI TERASSI

RK

RK RK

ASUNTOPIHA ASUNTOPIHA ASUNTOPIHA

107A VSS / IRV (15)
61,0 m2

106A IRV (23)
76,5 m2

A03
2H+KT
49,5 m2

A02
2H+KT
49,5 m2

PRSH
27,9 m2

LVV
21,0  m2

SÄH
7,5  m2

Pesula
13,5  m2

LJH
13,0  m2

A32

A14

A30

SIIV.
2,5  m2

A10

A01 A18

A07A06A03A02

A13

A33 A38 A37

A19 A22 A23 A25 A26

A20 A21 A24 A29

A31 A34 A35 A36

A17

A27

A28

A04 A05 A08 A09 A11 A12 A15 A16

A01
4H+KT
76,0 m2

SAUNA

KERHO

1. KERROS

2h 4h YHT
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VT

VT VT

VT

VT VT
VT

PARVEKE PARVEKE PARVEKE PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

RK

RK RK

RK
RK

RK

RK

A07
2H+KT
49,5 m2

A06
2H+KT
49,5 m2

A09
3H+KT
64,5 m2

A10
2H+KT
38,5 m2

A05
4H+KT
76,0 m2

A08
4H+KT
74,0 m2

PRSH
30,0 m2

A04
3H+KT
64,0 m2

2. KERROS

2h 3h 4h
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VT

VT VT

VT

VT VT
VT

PARVEKE PARVEKE PARVEKE PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

RK

RK RK

RK
RK

RK

RK

A14
2H+KT
49,5 m2

A13
2H+KT
49,5 m2

A11
3H+KT
64,0 m2

A16
3H+KT
64,5 m2

A17
2H+KT
38,5 m2

A12
4H+KT
76,0 m2

A15
4H+KT
74,0 m2

PRSH
30,0 m2

3. KERROS

2h 3h 4h



TA-Asumisoikeus Oy
Konalankuja 4, 00390 Helsinki

26.8.2024
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VT

VT VT

VT

VT VT
VT

PARVEKE PARVEKE PARVEKE PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

RK

RK RK

RK
RK

RK

RK

A21
2H+KT
49,5 m2

A20
2H+KT
49,5 m2

A18
3H+KT
64,0 m2

A23
3H+KT
64,5 m2

A24
2H+KT
38,5 m2

A19
4H+KT
76,0 m2

A22
4H+KT
74,0 m2

PRSH
30,0 m2

4. KERROS

2h 3h 4h
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VT

VT VT

VT

VT VT
VT

PARVEKE PARVEKE PARVEKE PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

RK

RK RK

RK
RK

RK

RK

A28
2H+KT
49,5 m2

A27
2H+KT
49,5 m2

A25
3H+KT
64,0 m2

A30
3H+KT
64,5 m2

A31
2H+KT
38,5 m2

A26
4H+KT
76,0 m2

A29
4H+KT
74,0 m2

PRSH
30,0 m2

5. KERROS

2h 3h 4h
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VT

VT VT

VT

VT VT
VT

PARVEKE PARVEKE PARVEKE PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

PARVEKE

RK

RK RK

RK
RK

RK

RK

A35
2H+KT
49,5 m2

A34
2H+KT
49,5 m2

A32
3H+KT
64,0 m2

A37
3H+KT
64,5 m2

A38
2H+KT
38,5 m2

A33
4H+KT
76,0 m2

A36
4H+KT
74,0 m2

PRSH
30,0 m2

6. KERROS

2h 3h 4h



HILAPELLON PUISTO

HUONEISTOPOHJA 1:100

0 5 m0 5 m

POHJAPIIRROS 1/100

4H+KT 76,0m2
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VT
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TERASSI TERASSI

RK
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4,0 m2

MH1
11,0 m2

MH2
8,0 m2

MH3
8,5 m2

OH
18,5 m2

KT
16,0 m2

ET
6,0 m2

MH
10,5 m2

OH
15,0 m2

WC
1,5 m2

KH
4,5 m2

KH
4,5 m

A01      1.krs

P
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MH
10,5 m2

OH
15,0 m2

MH1
11,0 m2

MH2
8,0 m2

MH3
8,5 m2

OH
18,5 m2

KT
16,0 m2

ET
6,0 m2

WC
1,5 m2

KH
4,5 m2
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4,5 m
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A19      4. krs
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Yleistä
TA-Asumisoikeus Oy Helsingin Konalankuja 4 rakennetaan uu-
delle korttelialueelle Helsingin Konalaan. Yhtiö koostuu yhdestä 
yksiportaisesta kuusikerroksisesta asuinkerrostalosta, jossa on 
yhteensä 38 asuntoa.

Korttelin yhteiskäytössä on leikki- ja oleskelupiha sekä yhteinen 
piha-rakennus. Yhteistilat sijoitetaan ensimmäiseen kerrokseen 
sekä piha-rakennukseen. Ensimmäisessä kerroksessa on läm-
pimät asuntokohtaiset irtaimistovarastot ja lastenvaunuvarasto, 
pesula, kerhotila sekä talosauna. Piharakennuksessa on kylmä 
ulkoiluvälinevarasto sekä jätehuone. Pysäköinti on korttelin 
yhteisessä pysäköintilaitoksessa.

Konalankuja 4 on savuton kiinteistö. Savuttomuus tarkoittaa, 
että tupakointi sisällä kiinteistössä, sen parvekkeilla ja piha-
alueilla on kiellettyä erillistä tupakointiin osoitettua paikkaa 
lukuun ottamatta.

Rakenteet
Rakennukset perustetaan rakennepiirustusten mukaisesti paalu-
tettuina teräsbetonisten perustusten varaan. 

Alapohjarakenne on pääsääntöisesti kantava ja tuulettuva teräs-
betoniontelolaattarakenne, jossa on alapuolinen lämmöneristys. 
Alapohjaan toteutetaan radonin poisto. Väestönsuojassa on 
maanvastainen kantava teräsbetonilaatta. Asuntojen välipohjat 
ovat paikallavalettua teräsbetonia, porrastasot ovat elementti
rakenteisia teräsbetonilaattoja. Yläpohja on paikallavalettua 
teräsbetonia, jonka yläpuolella on kevytsoralämmöneristys. 
Vesikatto on tasakatto sisäpuolisella vedenpoistolla. Katemateri-
aalina on kumibitumikermi.

Ulkoseinien sisäkuoret ovat betonielementtirakenteisia. Lämmö-
neristeenä on pääosin mineraalivillaeriste. Julkisivuverhouksena 
on muilla kuin parvekejulkisivuilla pääosin puhtaaksimuurattu tiili. 
Parveketaustaseinät ovat maalattuja sandwich-elementtejä. Huo-
neistojen väliset seinät ovat teräsbetonielementtejä. Asuinhuo-
neiden kevyet väliseinät ovat kipsilevypintaisia teräsrankaseiniä.

Parvekkeet ja terassit
Parvekelaatat ovat teräsbetonielementtejä erikoissuunnitelmien 
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